
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato 

DQ 

DQ 

Num. 

11 

727 

791 

67 

56 

37 

28 

23 

8 

62 

69 

2 

97 

61 

25 

16 

723 

42 

7 

40 

27 

728 

99 

63 

5 

44 

Concorrente 

GAGLIARDINI PAOLO 

ATZORI FRANCESCO 

SCHIANO DI COLA SERGIO 

GIBERTI MAURIZIO 

MASSARO GIUSEPPE 

URBINATI MARCELLO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

RENZI MASSIMILIANO 

SACCHI ENRICO 

MASTRACCI DAVIDE 

BOTTIN ROBERTO 

BALDASSARRA MATTEO 

ZENOBI EDOARDO 

BEVILACQUA GIUSEPPE 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

CECERE GIOVANNI 

MEI NICOLA 

MANGANARO SALVATORE 

CESARONI GIANCARLO 

MICHELI TIZIANO 

FAENZA CARLO 

MADONNA VINCENZO 

CATERINO FRANCESCO 

CARAZZI GIOVANNI 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

DI DOMENICO GIANFRANCO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

GAGLIARDINI PAOLO 

ATZORI FRANCESCO 

SCHIANO DI COLA SERGIO 

GIBERTI MAURIZIO 

MASSARO GIUSEPPE 

URBINATI LUCA 

CARINGI CARLO 

RENZI MASSIMILIANO 

SACCHI ENRICO 

MASTRACCI DAVIDE 

BOTTIN ROBERTO 

BALDASSARRA MATTEO 

ZENOBI EDOARDO 

BEVILACQUA GIUSEPPE 

SPORTELLA VITO 

CECERE GIOVANNI 

MEI NICOLA 

MANGANARO SALVATORE 

CESARONI GIANCARLO 

MICHELI TIZIANO 

FAENZA CARLO 

MADONNA VINCENZO 

CATERINO FRANCESCO 

CARAZZI GIOVANNI 

CHIODI ROMEO 

DI DOMENICO GIANFRANCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

7 

5 

3 

2 

2 

2 

12 

5 

Diff 

1.848 

6.894 

7.203 

9.861 

12.471 

15.170 

15.896 

20.841 

21.156 

23.005 

23.793 

24.672 

25.024 

28.257 

32.968 

35.040 

44.846 

5 Giri 

7 Giri 

9 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

DQ 

DQ 

T. Totale 

11:14.077 

11:15.925 

11:20.971 

11:21.280 

11:23.938 

11:26.548 

11:29.247 

11:29.973 

11:34.918 

11:35.233 

11:37.082 

11:37.870 

11:38.749 

11:39.101 

11:42.334 

11:47.045 

11:49.117 

11:58.923 

7:34.916 

5:11.428 

3:08.209 

2:06.135 

2:52.116 

3:04.881 

11:15.543 

5:12.254 

T. Migliore 

54.889 

55.488 

55.769 

55.537 

55.314 

55.595 

55.363 

56.366 

56.394 

55.235 

56.099 

56.131 

56.079 

56.121 

56.286 

57.028 

56.096 

57.991 

1:03.923 

56.740 

59.552 

58.854 

59.387 

1:04.334 

55.174 

56.937 

Media 

85,263 

84,343 

83,918 

84,268 

84,608 

84,180 

84,533 

83,029 

82,988 

84,729 

83,424 

83,376 

83,454 

83,391 

83,147 

82,065 

83,428 

80,702 

73,213 

82,481 

78,587 

79,519 

78,805 

72,745 

84,823 

82,196 

Nel Giro 

6 

11 

10 

4 

11 

11 

11 

4 

11 

12 

10 

10 

11 

10 

12 

8 

11 

7 

6 

2 

3 

2 

2 

1 

10 

4 

Telaio / Motore 

SODI KART / TM 

CRG / TM 

EKS / TM 

MARANELLO / TM 

FORMULA K / SEVEN 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

EKS / TM 

TOP KART / TM 

FIRST / TM 

EVO KART / TM 

FIRST / TM 

EKS / TM 

KORMULA K / TM 

TK / TM 

MAD / TM 

GOLD / TM 

EKS / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

CRG / TM 

KGM / TM 

IKS / TM 

DR / TM 

TK / TM 

ENERGY / INTREPID 

Karting Club 

M.J. KART RACING A.S.D. 

CLIMACOOL RACING ASD 

EUROKARTING CLUB 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.848 

Velocità  Media 

83,314 

Miglior tempo sul giro 

54.889 

Velocità Migliore 

85,263 

Giro Migliore di 

11 - GAGLIARDINI PAOLO 

Stampato: 20/11/2016 13:35:02 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

125 Club 

Pre Finale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:18:07 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

20/11/2016 11:20 

RISULTATI DEFINITIVI


